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 در آزمایشگاه مرکزی دانشگاه شهید چمران RFنصب دستگاه اسپاترینگ 

 

)با سه تارگت همزمان( تا پایان آبان ماه در آزمایشگاه مرکزی دانشگاه شهید چمران  RFدستگاه اسپاترینگ 

 مات قرار مي گیرد.اهواز در مدار سرویس دهي و ارائه خد

 مدیر نژاد کاظمی ایرج دکتر - خوزستان منطقه –به گزارش گروه دریافت خبر خبرگزاری دانشجویان ایران)ایسنا( 

 تجهیزات نمایشگاه اولین در دستگاه این: اظهارداشت باره این در چمران، شهید دانشگاه مرکزی آزمایشگاه

حاضر به طور کامل نصب شده است و مراحل تست اولیه را می  حال در که شد خریداری کشور داخل آزمایشگاهی

 گذراند.

خریداری و در مهرماه امسال تحویل آزمایشگاه مرکزی شده که  2931وی افزود: دستگاه مزبور در اردیبهشت ماه 

 پس از تست و مراحل آزمایشی، حداکثر تا پایان آبان ماه در مدار سرویس قرار می گیرد.

میلیون تومان در نمایشگاه  291صوص هزینه خرید این دستگاه گفت: قیمت این دستگاه کاظمی نژاد در خ

 درصد آن را معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری و وزارت علوم پرداخت کردند. 01تجهیزات داخل بود که 

می، مهندسی برای گروه های فیزیک، شی RFبه گفته مدیر آزمایشگاه مرکزی دانشگاه شهید چمران، اسپاترینگ 

 مواد، زمین شناسی بیشترین کاربرد و استفاده را دارد.
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 تفکیک و دسته بندی گنجینه کتب قدیمی در دانشکده ادبیات دانشگاه شهید چمران

ي، در دانشکده ادبیات و علوم انساني تفکیک و دسته بندی گنجینه کتب چاپ سنگي، چاپ سربي و نسخ خط

 دانشگاه شهید چمران اهواز انجام شد.

با پیگیری های رئیس  -منطقه خوزستان  –به گزارش گروه دریافت خبر خبرگزاری دانشجویان ایران)ایسنا( 

و ادبیات دانشکده ادبیات و علوم انسانی دانشگاه شهید چمران و به همت دکتر قدرت قاسمی پور مدیر گروه زبان 

فارسی و آرش آذرپناه یکی از دانشجویان این رشته، کار انتقال، تفکیک و دسته بندی گنجینه ارزشمندی از کتب 

چاپ سنگی، چاپ سربی و نسخ خطی، از محل کتابخانه قدیم دانشکده واقع در فلکه سه گوش اهواز به محل جدید 

 رفت.آن واقع در درون پردیس دانشگاه شهید چمران، صورت پذی

دکتر علیرضا جلیلی فر رئیس دانشکده ادبیات و علوم انسانی دانشگاه شهید چمران، در این خصوص اظهارداشت: 

 کتب مذکور از نسخه های منحصر بفرد بوده و از ارزش مادی و معنوی بسیار بالایی برخوردارند. 

تعدادی از این کتب به زبان فارسی و  به گفته وی، در برخی موارد قدمت این کتب به بیش از پانصد سال می رسد.

چاپ مصر، استانبول، کلکته، کابل و دهلی بوده و با قدمتی صد ساله دارای موضوعات فقهی، علوم بلاغی، ستاره 

 شناسی، تاریخ و ترجمه و تفسیر قرآن کریم و ترجمه های نفیس از صحیفه سجادیه می باشد.

جلد و ارزش مادی آن  011تعداد این کتب را بالغ بر  ه شهید چمرانرئیس دانشکده ادبیات و علوم انسانی دانشگا

سال گذشته پس از انتقال دانشکده  0را بیش از یک میلیارد تومان عنوان کرد و افزود: این گنجینه ارزشمند در 

کنون در ادبیات از سه گوش به پردیس دانشگاهی، در همان محل باقی مانده و از گرد و غبار و خاک آسیب دید که ا

 حال مرمت و غبار زدایی است.

جلیلی فر افزود: قدم بعدی در این راستا، فهرست بندی، معرفی و درجه بندی کتب بوده و در صورت تامین 

اعتبارات لازم، با تهیه عکس، فیلم و فایل فشرده، اطلاعات و متون ارزشمند این گنجینه علمی، ادبی در اختیار 

 ه خصوص دانشجویان دکتری قرار خواهد گرفت.علاقه مندان و دوستداران ب



وی تصریح کرد: این کتب خطی و نسخ قدیمی سرمایه ملی است که امیدواریم با مساعدت و همکاری مسئولان 

 دانشگاه، بتوانیم در نگهداری آن ها موفق شویم.

این کتب در کشور تک نسخه رئیس دانشکده ادبیات و علوم انسانی دانشگاه شهید چمران با اشاره به این که اکثر 

و منحصر بفرد هستند، گفت: می توان با اتخاذ ساز و کارهایی توسط متخصصان، بخشی از این کتب را از طریق 

  دانشگاه در معرض نمایش عمومی قرار داد و بخش دیگر را در موزه دانشگاه به نمایش گذاشت.

 

 لازم به ذکر است خبر فوق در خبرگزاری ایکنا و خوز نیوز منعکس شده است.  
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 سازند های علمی دانشجویی دانشگاه شهید چمران فیلم علمی می انجمن

های علمي این دانشگاه،  معاون فرهنگي و اجتماعي دانشگاه شهید چمران اهواز در نشست با اعضای انجمن

 های مختلف شد. های علمي در رشته خواستار تولید فیلم

 

 این در نشان خسرو دکتر  - خوزستان منطقه –بر خبرگزاری دانشجویان ایران)ایسنا( به گزارش گروه دریافت خ

 خود نوع در جشنواره این: اظهارداشت ،«اهواز علمی های فیلم المللی بین جشنواره نخستین» معرفی ضمن نشست

 . باشد علمی های انجمن باید آن فعالیت محور نخستین و است نظیر کم

 

انجمن علمی دانشجویی در دانشگاه شهید چمران اهواز، افزود: هر انجمن علمی باید  ۸۴لیت وی با اشاره به فعا

 تولید حداقل یک یا دو فیلم علمی را در اولویت خود قرار دهد.

 

ها برشمرد و عنوان کرد: جای نگرانی است که جامعه،  نشان تبلیغ و تمرین روحیه جمعی را از جمله اهداف انجمن

 است. عجین نیست و امکان دور هم جمع شدن کم شده با فرهنگ و هنر

های علمی دانشجویی این  معاون فرهنگی و اجتماعی دانشگاه شهید چمران اهواز همچنین به موفقیت اخیر انجمن

 اشاره و از دانشجویان قدردانی کرد.« جشنواره ملی حرکت»دانشگاه در 

 

، «های علمی اهواز ین جشنواره بین المللی فیلمنخست»در این نشست همچنین بهزاد وزیری مدیر اجرایی

 هایی داشته باشیم. دانشگاه اندوزی خود نوآوری های جدید، جا دارد در دانش اظهارداشت: با وجود تکنولوژی

 تواند هنر را در کنار علم نشان دهد. های مادر کشور می شهید چمران اهواز به عنوان یکی از دانشگاه



تواند در ترویج علم و روحیه علمی بسیار  ن جشنواره و تولید فیلم در کنار کارهای علمی میوی افزود: برگزاری ای

 مفید و تاثیرگذار باشد. 

« های علمی اهواز جشنواره بین المللی فیلم»های علمی و مستند در دنیا، ادامه داد:  وزیری با اشاره به جایگاه فیلم

گروه آموزشی برای  21بود. همچنین زمینه ساخت فیلم در  های علمی از سراسر دنیا خواهد میزبان فیلم

 شود. دانشجویان دانشگاه شهید چمران اهواز فراهم می

به همت معاونت فرهنگی و  39از سوم تا هشتم اسفندماه « های علمی اهواز نخستین جشنواره بین المللی فیلم»

توانند برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت  ان میمند شود. علاقه اجتماعی دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار می

 .مراجعه کنند ahvazfilmfestival.irجشنواره به نشانی 
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 رعایایی رئیس ستاد کنگره شهدای دانشجو در خوزستان شد

 

 

قیقات و فناوری، دکتر محمد رعایایي به عنوان رئیس ستاد طي حکمي از سوی سرپرست وزارت علوم، تح

 کنگره شهدای دانشجو در استان خوزستان منصوب شد.

دکتر محمدعلی نجفی   -منطقه خوزستان  –به گزارش گروه دریافت خبر خبرگزاری دانشجویان ایران)ایسنا( 

اردکانی سرپرست دانشگاه شهید  سرپرست وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، در حکمی دکتر محمد رعایایی 

 چمران اهواز، را به عنوان رئیس ستاد کنگره شهدای دانشجو در استان خوزستان منصوب کرد.

در متن حکم انتصاب دکتر رعایایی آمده است: امید است با اتکال به عنایات الهی و  استمداد از حضرت سیدالشهدا 

های موجود در استان در  کارگیری تمامی ظرفیت دفاع مقدس و به و به برکت ارواح طیبه شهدای انقلاب اسلامی و

 راه معرفی و تبیین سیره شهدای دانشجو، این اسوه های مقاومت و ایثار، گامی بلند بردارید.

 شود. به گزارش ایسنا کنگره ملی بزرگداشت شهدای دانشجوی خوزستان اسفندماه سال جاری برگزار می

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://khouzestan.isna.ir/default.aspx?NSID=5&SSLID=46&NFID=97940


 

  1-2218-311کدخبر:   8131/81/88 86:18:11  قتصادی

 ماه؛ آبان 02

 شود رویداد آشنایی دانشجویان با کارآفرینی برگزار می

 

 

مدیر دفتر اشتغال جهاددانشگاهي خوزستان از برگزاری اولین رویداد آشنایي دانشجویان با کارآفریني در 

روزه توسط انجمن  رویداد به صورت یکماه در دانشگاه شهیدچمران اهواز خبر داد و گفت: این  آبان 68

 شود. علمي مدیریت دانشکده اقتصاد این دانشگاه برگزار مي

  
خوزستان ـ  وگو با خبرنگار اقتصادی خبرگزاری دانشجویان ایران)ایسنا( ـ منطقه سیدرضا علوی در گفت

ها و چگونگی رفتن  ع آن، مزیتدرصدد هستیم در این رویداد دانشجویان را با مبانی کارآفرینی، موان  اظهارکرد:

 به سمت کار آفرینی آشنا کنیم.
  

کارآفرین استانی دعوت شده تا تجربیات خود را در زمینه  9در این دوره از   کرد: علوی تصریح  وی افزود:

کارآفرینی بیان کنند. مدیرعامل و موسس موسسه پویش و موسس و مدیرعامل شرکت دز الکترونیک از جمله 

 ان حاضر در این مراسم هستند.کارآفرین
  

همچنین به منظور آشنایی دانشجویان با مراکز رشد از حضور رییس مرکز رشد دانشگاه شهید   علوی گفت:

های کانون کارآفرینی از حضور رییس این کانون در استان بهره خواهیم  چمران اهواز و برای آشنایی با فعالیت

 بود.
  

های سراسر  مندان در این رویداد آزاد است و تمام دانشجویان دانشگاه علاقهکرد: حضور برای  وی خاطرنشان

توانند در این رویداد حضور داشته باشند. در این رویداد همچنین در زمینه برگزاری سومین  استان می

 .شود رسانی می آپ ویکند اهواز که در آذرماه امسال برگزار خواهد شد، اطلاع استارت
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 های تحصیلات تکمیلی/ نامه /بررسی رویکرد پایان

 شده نیاز جامعه ارتباط صنعت و دانشگاه، حلقه گم

ترین  مهم های دانشجویي کاربردی باشد،  نامه اگر قرار است پایان دکتر علیرضا زراسوندی معتقد است:

که  این ها است و نامه های لازم برای انجام پایان نظر گرفته شود، وجود زیرساختفاکتوری که باید در 

بیني کنیم؛ البته، برای رسیدن به این مهم باید ارتباط  های لازم را برای این کاربردی کردن پیش هزینه

 طور کامل برقرار شود. دانشگاه و صنعت به

  

  وآموزشی خبرگزاری دانشجویان ایران )ایسنا( و با خبرنگار علمیوگ این استاد دانشگاه شهید چمران اهواز در گفت

های دانشجویان کارشناسی ارشد و دکتری از دل  نامه اظهارداشت: باید موضوعات پایان -منطقه خوزستان   -

 ها نیاز محور شود.  نامه صنعت و جامعه انتخاب و به عبارتی تمام پایان
  

های اجرایی، وجود واحدهای تحقیق و  ها و دستگاه ت اصلی شرکتکه یکی از ضروریا وی با بیان این

ها است، تاکید کرد: باید این واحدها نیاز خود را به  ( قوی در آنResearch and Developmentتوسعه)

شده از سوی  های اختصاص داده دانشگاه اعلام کنند تا به این ترتیب، استاد با توجه به توانمندی دانشجو و هزینه

صورت عادی در دنیا  های دانشجویی را به این بخش هدایت کند. این ارتباط بین صنعت و دانشگاه به ت، پروژهصنع

 شود. رایج است، که البته در کشور ما چنین روندی انجام نمی
  

های تحصیلات تکمیلی گفت: یکی از مشکلات ما این است که در حال حاضر  نامه زراسوندی درباره مشکلات پایان

دانند. همچنین شرایط اقتصادی کنونی کشور و  های تحقیق و توسعه را لازم نمی های بزرگ قانون کشور شرکت در

 که تعداد دانشجوهای تحصیلات تکمیلی از نیاز جامعه بیشتر شده، از دیگر موارد است.  این
  

پرداز خوبی باشد، تأکید  ظریهکه دانشجو در مقطع کارشناسی ارشد و دکتری باید ن این مدرس دانشگاه بابیان این

های اجرایی دارند این است که باید در دوره کارشناسی ارشد تربیت  متأسفانه استنباطی که بسیاری از دستگاه  کرد:

شود  تر مهندسی تربیت می نیروی کار ماهر صورت گیرد ولی این استنباط غلط است؛ دانشجویی که در مقاطع پایین

پرداز خوبی باشد؛ اما به  کند، باید در مراحل بعدی تحصیلات تکمیلی نظریه ر فعالیت میو به عنوان مهندس در کشو

صورت تئوری انبوهی از  شود، دانشجو در مقطع کارشناسی به سیستم آموزشی ما عملی وارد صنعت نمی که  دلیل این

 بیند. کند و در دوره کارشناسی ارشد مهارت عملی آموزش می اطلاعات را کسب می
  

واقعیت این است که با توجه   ها را ناکافی دانست و افزود: نامه شده برای پایان های اختصاص داده زراسوندی هزینه

ها اصلا کافی نیست؛ برای همین لازم است صنایع به  نامه  ها برای انجام پایان به شرایط اقتصادی ما این هزینه

در این میان ایجاد واحدهای تحقیق و توسعه مشترک بین صنعت و  ها حمایت مالی کنند؛ نامه میدان آمده و از پایان

  های تحصیلات تکمیلی حمایت کرد. نامه دانشگاه برای هر دستگاه اجرایی، راهکاری اساسی است که بتوان از پایان
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 نویسی در مراسم ازدواج دانشجویی دانشگاه شهید چمران تمدید مهلت نام

 

های دانشجو در هجدهمین مراسم ازدواج دانشجویي دانشگاه شهید چمران اهواز به  نویسي زوج مهلت نام

 مدید شد.مدت یک ماه ت

هجدهمین مراسم ازدواج   -منطقه خوزستان  –گزارش گروه دریافت خبر خبرگزاری دانشجویان ایران)ایسنا( به 

زمان با سراسر کشور، از سوی دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در  دانشجویی دانشگاه شهید چمران، هم

 شود.  این دانشگاه برگزار می

توانند با مراجعه به پایگاه اطلاع  اند، می عقد کرده 39مهرماه سال  91تا  31اه سال دانشجویانی که از یکم مهرم

نام ازدواج  و ورود به سامانه ثبت nahad.irها به آدرس  رسانی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه

 نویسی را تکمیل کنند. دانشجویی، مراحل نام

ینترنتی مدارک خود را به دفتر فرهنگی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری نویسی ا این دانشجویان باید پس از نام

 در دانشگاه شهید چمران اهواز تحویل دهند.

زمان با سالروز ازدواج آسمانی حضرت علی)ع( و  مهرماه، هم ۸های دانشجو که از  نویسی از زوج به این ترتیب نام

 خواهد داشت. ماه ادامه آذر ۸حضرت فاطمه)س(، آغاز شده است، تا 

 

 روز سفر زیارتی مشهد مقدس است. 9هدیه ویژه در نظر گرفته برای این مزدوجین 
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 کشی عمره دانشگاهیان خوزستان  آبان؛ زمان قرعه ۸۱

 
 

آبان در دانشکده اقتصاد و علوم اجتماعي دانشگاه شهید چمران  81کشي عمره دانشگاهیان خوزستان  مراسم قرعه

 شود.  اهواز برگزار مي

خبرگزاری  وگو با خبرنگار علیرضا میرسلیم، مدیر اجرایی عمره و عتبات دانشگاهیان استان خوزستان در گفت

نام عمره دانشگاهیان در روز   اظهار کرد: با توجه به پایان مهلت ثبت -منطقه خوزستان  –دانشجویان ایران)ایسنا( 

 شود. کشی هفته آینده برگزار می آبان، مراسم قرعه 20شنبه،  پنج

د چمران اهواز میزبان آبان دانشکده اقتصاد و علوم اجتماعی دانشگاه شهی 2۴یکشنبه  21:91وی بیان کرد: ساعت 

 کشی عمره دانشگاهیان استان خوزستان خواهد بود. مراسم قرعه

که این مراسم با حضور تعدادی از دانشجویان و مسئولان دانشگاه شهید چمران اهواز  میرسلیم با اشاره به این

ه مشاهده نام خود در توانند نسبت ب آبان می 23همراه است، عنوان کرد: دانشجویان و اساتید از صبح دوشنبه 

 اقدام کنند. www.labbayk.comنام عمره دانشگاهیان به نشانی  سامانه ثبت

 0چهارم آبان تعداد  3ساعت  صریح کرد: تامدیر اجرایی شورای هماهنگی عمره و عتبات دانشگاهیان خوزستان ت 

 2337استاد،  27۴نام کردند که از این تعداد  دانشگاهیان ثبت نفر از استان خوزستان در سامانه عمره 1۸۴هزار و 

 9یا  1 نفر دانشجوی مجرد)پسر(هستند. تعداد اساتید و دانشجویان متأهل 79دو هزار و  دانشجوی متأهل و

 . نفراست

 

 

 

 

http://khouzestan.isna.ir/default.aspx?NSID=5&SSLID=46&NFID=98301


 

  1-1812-311کدخبر:   8131/81/88 81:81:11  علمي و آموزشي

 شدگان تکمیل ظرفیت پردیس دانشگاهی شهید چمران نام پذیرفته اعلام جزئیات ثبت

 

 

 

در پردیس دانشگاهي شهید چمران  31شدگان تکمیل ظرفیت کارشناسي ارشد سال  نویسي پذیرفته چگونگي نام

 اهواز اعلام شد.

ای که دانشگاه شهید چمران اهواز  طبق اطلاعیه -منطقه خوزستان  –به گزارش خبرگزاری دانشجویان ایران)ایسنا( 

 شود. شدگان طی دو مرحله انجام می ذیرفتهنویسی از پ بدین منظور منتشر کرده، نام

نام حضوری و ثبت اطلاعات خواسته شده در مرکز کامپیوتر دانشگاه است که پذیرفته شدگان  مرحله اول شامل ثبت 

به مرکز کامپیوتر دانشگاه واقع در سازمان مرکزی  2۸تا  ۴ماه، از ساعت  آبان 27باید بدین منظور روز شنبه، 

 ران مراجعه کنند.دانشگاه شهید چم

نام الکترونیکی شرکت کنند و لازم  توانند در ثبت شدگانی که در حین انجام خدمت نظام وظیفه هستند، نمی پذیرفته

ماه به مدیریت تحصیلات تکمیلی دانشگاه مراجعه و  آبان 27است، جهت انجام مراحل ترخیص از خدمت، در تاریخ 

نام اینترنتی  نسبت به ثبت 21نام موقت از دفاتر پلیس+ افت مجوز ثبتپس از ترخیص از خدمت نظام وظیفه و دری

  اقدام کنند.

 شود.  نام در تاریخ یاد شده به منزله انصراف تلقی می عدم اقدام به ثبت 

 .خواهد بود 3۸-39سال دوم سال تحصیلی  شوندگان، نیم نام ها برای کلیه ثبت شروع کلاس

 دارک موردنیاز به دانشگاه است.نام شامل تحویل م مرحله دوم ثبت

نام اینترنتی کرده و شمـاره دانشجویی دریافت  در ایــن مرحله، ضروری است تمامی کسانی که مبـادرت به ثبت

نامی به آموزش دانشکده محل  آبان ماه، جهت تحویل مدارک ثبت 2۴و  27اند، در ساعات اداری روزهای  نموده

 .تحصیل خود مراجعه کنند

شدگان باید جهت تحویل به آموزش دانشکده به همراه داشته باشند شامل موارد  ورد نیازی که کلیه پذیرفتهمدارک م

 : زیر است

ـ تصویر و اصل مدرک گواهی موقت دوره کارشناسی )و کارشناسی ارشد برای دوره دکتری( مورد تایید وزارت  2 

 . که در آن معدل دوره کارشناسی قید شده باشدعلوم و یا وزارت بهداشت یا کپی برابر با اصل دانشنامه 

شدگانی که قادر به ارائه اصل مدرک کارشناسی نیستند، لازم است گواهی معدل دوره را ارائه  پذیرفته –تبصره  الف 

 .نمایند

 ـ تصویر و اصل مدرک کاردانی )فارغ التحصیلان کارشناسی ناپیوسته(1

  م صفحاتاصل شناسنامه و دو سری تصویر از تما -9

  اصل و ودوسری کپی ازکارت ملی -۸

 تهیه شده درسال جاری )پشت نویسی شده( 9×۸شش قطعه عکس   -0

  فرم تعهد محضری -6

http://khouzestan.isna.ir/default.aspx?NSID=5&SSLID=46&NFID=98300


میلیون ریال برای کارشناسی ارشد به حساب شماره  ۸1اصل و کپی فیش شهریه ثابت و متغیر به مبلغ  -7

های آموزشی خاص دانشگاه  ز درآمد حاصل از برگزاری دوره) سیبا بانک ملی ( به نام رابط تمرک 127717111۸110

  الحساب. شهید چمران اهواز، به صورت علی

)سیبا بانک ملی( به نام  127717111۸110هزار ریال به حساب شماره  111اصل وکپی فیش بانکی به مبلغ  -۴ 

ان اهواز جهت صدور کارت های آموزشی خاص دانشگاه شهید چمر رابط تمرکز درآمد حاصل از برگزاری دوره

  دانشجویی.

فرم تعهد از فراغت تحصیل دانشجویان ترم آخر کارشناسی )دانشجویان سال آخر که تا  20تکمیل فرم شماره  -3

  شوند. فارغ التحصیل می 39شهریور ماه  92

  : ارایه یکی از مدارک زیر به عنوان مدرک نظام وظیفه -21

 های کامپیوتری معتبر هستند( معافیت و تصویر آن )فقط کارت ارایه کارت پایان خدمت یا 21-2

برای دانشجویانی که از معافیت تحصیلی استفاده  21نام موقت صادر شده از دفاتر پلیس+ ارایه مجوز ثبت 21-1

 .کنند می

  92/16/39ارایه گواهی از یگان خدمتی مبنی بر اتمام دوره خدمت تا تاریخ  21-9

ها و  بنی بر موافقت با ادامه تحصیل از بالاترین مقام استانی برای متعهدین خدمت سازمانارایه گواهی م 21-۸

 ها و پرسنل نیروهای نظامی و انتظامی خانه وزارت

که شورای مدیریت حوزه علمیه قم یا خراسان  طلبه دارای معافیت تحصیلی در حوزه علمیه مشروط به این 21-0

  یل در حوزه به موازات آن در دانشگاه تحصیل نماید.قادر است ضمن تحص  تایید نماید،

 .و قبل از آن نیاز به ارایه مدرک خاصی ندارند 92/16/29۸9متولدین 21-6

صد میلیون ریال( برای مقطع کارشناسی ارشد که با نظر امور مالی  میلیون ریال )یک 211تهیه سفته به میزان  -22 

 .دانشگاه تکمیل و محضری خواهد شد
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 مدیر آزمایشگاه مرکزی دانشگاه شهید چمران مشاور شاعا شد

مدیر آزمایشگاه مرکزی دانشگاه شهید چمران اهواز به عنوان مشاور شبکه  نژاد کاظميدکتر ایرج 

 نصوب شد.های علمي ایران)شاعا( م آزمایشگاه

دکتر جلال بختیاری مدیرکل   -منطقه خوزستان  –به گزارش گروه دریافت خبر خبرگزاری دانشجویان ایران)ایسنا( 

نژاد  را به این سمت  دفتر حمایت و پشتیبانی امور پژوهشی و فناوری وزارت علوم در طی حکمی دکتر ایرج کاظمی

 منصوب کرد.

عالی به موجب این ابلاغ به  است: با توجه به تجربه و تخصص جناب د آمدهنژا در متن ابلاغ انتصاب دکتر کاظمی

گردید. امید است با همکاری و همفکری در جهت ارتقا  عنوان مشاور شبکه آزمایشگاه های علمی ایران منصوب می

 بینی شده نائل گردیم. و تقویت این شبکه علمی تلاش مجدانه به عمل آورده و به اهداف پیش
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 :نشان

 علمی دانشجویی در دانشگاه چمران فعالیت می کنند انجمن ۸۱

 

انجمن علمي  81معاون فرهنگي و اجتماعي دانشگاه شهید چمران اهواز از فعالیت  :خبرگزاری مهر -اهواز 

  .نظور گسترش فعالیت های علمي در کنار توجه به تحصیل خبرداددر این دانشگاه به م

های علمی دانشگاه شهید  به گزارش خبرنگار مهر، خسرو نشان ظهر یکشنبه در نشست مشترکی با اعضای انجمن

اظهار کرد: این جشنواره در نوع « های علمی اهواز نخستین جشنواره بین المللی فیلم»چمران اهواز ضمن معرفی 

 .کم نظیر است و اولین محور فعالیت آن باید انجمنهای علمی باشد خود

انجمن علمی دانشجویی در دانشگاه شهید چمران اهواز افزود: هر انجمن علمی باید  ۸۴وی با اشاره به فعالیت 

 .تولید حداقل یک یا دو فیلم علمی را در اولویت خود قرار دهد

یغ و تمرین روحیه جمعی را از جمله اهداف انجمنها برشمرد و نشان در بخش دیگری از صحبت های خود، تبل

 .عنوان کرد: جای نگرانی است که جامعه، با فرهنگ و هنر عجین نیست و امکان دور هم جمع شدن کم شده است

معاون فرهنگی و اجتماعی دانشگاه شهید چمران اهواز همچنین به موفقیت اخیر انجمنهای علمی دانشجویی این 

 .اشاره و از دانشجویان قدردانی کرد« جشنواره ملی حرکت»در  دانشگاه

نیز در این نشست اظهار کرد: با « نخستین جشنواره بین المللی فیلمهای علمی اهواز»بهزاد وزیری، مدیر اجرایی 

ز به وجود تکنولوژیهای جدید، جا دارد در دانش اندوزی خود نوآوریهایی داشته باشیم. دانشگاه شهید چمران اهوا

 .عنوان یکی از دانشگاه های مادر کشور می تواند هنر را در کنار علم نشان دهد

وی افزود: برگزاری این جشنواره و تولید فیلم در کنار کارهای علمی می تواند در ترویج علم و روحیه علمی بسیار 

 .مفید و تاثیرگذار باشد

از  "جشنواره بین المللی فیلمهای علمی اهواز"یا ادامه داد: وزیری با اشاره به جایگاه فیلمهای علمی و مستند در دن

گروه آموزشی برای دانشجویان  21همچنین زمینه ساخت فیلم در  .سراسر دنیا میزبان فیلمهای علمی خواهد بود

 .دانشگاه شهید چمران اهواز فراهم می شود

به همت معاونت فرهنگی و  39اسفندماه از سوم تا هشتم « نخستین جشنواره بین المللی فیلمهای علمی اهواز»

اجتماعی دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار می شود. علاقه مندان می توانند برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت 

 .مراجعه کنند ahvazfilmfestival.ir جشنواره به آدرس

 منعکس شده است.  و خوز نیوز راست خبر فوق در خبر گزاری شبستانلازم به ذک                                        
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